Samedi 20 avril 20240 49°™ RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE
FAUCOGNEY - LA MONTAGNE - CORRAVILLERS - TERNUAY - LA MER - FAUCOGNEY.

- Etape 1- Section 1.2.
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H-X (h:mn) 01:15 01:00 00:50 00:40 00:35 00:25 00:20 00:15 00:05 00:00 00:15 00:25 00:30 02:10 02:12 02:30 02:32

CHO | sommm e e 11:30 | 11:45 | 11:55 | 12:05 | 12:10 | 12:20 | 12:25 | 12:30 | 12:40 | 12:45 | 13:00 | 13:10 | 13:15 | 14:55 | 14:57 | 15:15 | 15:17

ENTREE ASSISTANCE 00 | 000 | o | 00:00 | 11:30 | 11:45 | 11:55 | 12:05 | 12:10 | 12:20 | 12:25 | 12:30 | 12:40 | 12:45 | 13:00 | 13:10 | 13:15 | 14:55 | 14:57 | 15:15 | 15:17

CHOA| SORTIE ASSISTANCE 10 | 1,00 | 25 | 00:25 | 11:55 | 12:10 | 12:20 | 12:30 | 12:35 | 12:45 | 12:50 | 12:55 | 13:05 | 13:10 | 13:25 | 13:35 | 13:40 | 15:20 | 15:22 | 15:40 | 15:42
CH1 (La Montagne ) 10,7 | 11,70 | 15 | 00:15 | 12:10 | 12:25 | 12:35 | 12:45 | 12:50 | 13:00 | 13:05 | 13:10 | 13:20 | 13:25 | 13:40 | 13:50 | 13:55 | 15:35 | 15:37 | 15:55 | 15:57 | 42,80

Neutralisation 03 | 1200 | 3 | 00:03 | 12:13 | 12:28 | 12:38 | 12:48 | 12:53 | 13:03 | 13:08 | 13:13 | 13:23 | 13:28 | 13:43 | 13:53 | 13:58 | 15:38 | 15:40 | 15:58 | 16:00

ES1  LAMONTAGNE1 14,9 12:13 | 12:28 | 12:38 | 12:48 | 12:53 | 13:03 | 13:08 | 13:13 | 13:23 | 13:28 | 13:43 | 13:53 | 13:58 | 15:38 | 15:40 | 15:58 | 16:00
CH2 ( Ternuay ) 369 | 6380 | 75 | 01:15 | 13:28 | 13:43 | 13:53 | 14:03 | 14:08 | 14:18 | 14:23 | 14:28 | 14:38 | 14:43 | 14:58 | 15:08 | 15:13 | 16:53 | 16:55 | 17:13 | 17:15 | 41,44

Neutralisation 02 | 6400 | 3 | 00:03 | 13:31 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:11 | 14:21 | 14:26 | 14:31 | 14:41 | 14:46 | 15:01 | 15:11 | 15:16 | 16:56 | 16:58 | 17:16 | 17:18

ES 2 LA MER 1 10,4 13:31 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:11 | 14:21 | 14:26 | 14:31 | 14:41 | 14:46 | 15:01 | 15:11 | 15:16 | 16:56 | 16:58 | 17:16 | 17:18
CH2A FAUCOGNEY 121 | 86,50 | 30 | 00:30 | 14:01 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:41 | 14:51 | 14:56 | 15:01 | 15:11 | 15:16 | 15:31 | 15:41 | 15:46 | 17:26 | 17:28 | 17:46 | 17:48 | 45,00

ENTREE REGROUPEMENT 4 d g

ENTREE PARC FERME

H-X (h:mn) 01:15 01:00 00:50 00:40 00:35 00:25 00:20 00:15 00:05 00:00 00:15 00:25 00:30 02:10 02:12 02:30 02:32
CH2B| oorrl e IENT 0 | 86,50 | 60 | 01:00 | 15:01 | 15:16 | 15:26 | 15:36 | 15:41 | 15:51 | 15:56 | 16:01 | 16:11 | 16:16 | 16:31 | 16:41 | 16:46 | 18:26 | 18:28 | 18:46 | 18:48
ENTREE ASSISTANCE 00 | 8650 | 0 | 00:00 | 15:01 | 15:16 | 15:26 | 15:36 | 15:41 | 15:51 | 15:56 | 16:01 | 16:11 | 16:16 | 16:31 | 16:41 | 16:46 | 18:26 | 18:28 | 18:46 | 18:48
CH2C| SORTIE ASSISTANCE 1,0 | 87,50 | 45 | 00:45 | 15:46 | 16:01 | 16:11 | 16:21 | 16:26 | 16:36 | 16:41 | 16:46 | 16:56 | 17:01 | 17:16 | 17:26 | 17:31 | 19:11 | 19:13 | 19:31 | 19:33
CH 3 (La Montagne ) 10,7 | 9820 | 15 | 00:15 | 16:01 | 16:16 | 16:26 | 16:36 | 16:41 | 16:51 | 16:56 | 17:01 | 17:11 | 17:16 | 17:31 | 17:41 | 17:46 | 19:26 | 19:28 | 19:46 | 19:48 | 42,80
Neutralisation 03 | 9850 | 3 | 00:03 | 16:04 | 16:19 | 16:29 | 16:39 | 16:44 | 16:54 | 16:59 | 17:04 | 17:14 | 17:19 | 17:34 | 17:44 | 17:49 | 19:29 | 19:31 | 19:49 | 19:51
ES3  LAMONTAGNE2 14,9 16:04 | 16:19 | 16:29 | 16:39 | 16:44 | 16:54 | 16:59 | 17:04 | 17:14 | 17:19 | 17:34 | 17:44 | 17:49 | 19:29 | 19:31 | 19:49 | 19:51
CH4 (Ternuay) 369 | 150,30 | 75 | 01:15 | 17:19 | 17:34 | 17:44 | 17:54 | 17:50 | 18:09 | 18:14 | 18:19 | 18:29 | 18:34 | 18:49 | 18:59 | 19:04 | 20:44 | 20:46 | 21:04 | 21:06 | 41,44
Neutralisation 02 | 15050 | 3 | 00:03 | 17:22 | 17:37 | 17:47 | 17:57 | 18:02 | 18:12 | 18:17 | 18:22 | 18:32 | 18:37 | 18:52 | 19:02 | 19:07 | 20:47 | 20:49 | 21:07 | 21:00
ES 4 LA MER 2 10,4 17:22 | 17:37 | 17:47 | 17:57 | 18:02 | 18:12 | 18:17 | 18:22 | 18:32 | 18:37 | 18:52 | 19:02 | 19:07 | 20:47 | 20:49 | 21:07 | 21:09
cHan| - FAY i%gg’:;; NCE 121 | 173,00 | 30 | 00:30 | 17:52 | 18:07 | 18:17 | 18:27 | 18:32 | 18:42 | 18:47 | 18:52 | 19:02 | 19:07 | 19:22 | 19:32 | 19:37 | 21:47 | 21:19 | 21:37 | 21:39 | 45,00
CH4B FAUCOGNEY 0 | 17300 | 20 | 00:20 | 18:12 | 18:27 | 18:37 | 18:47 | 18:52 | 19:02 | 19:07 | 19:12 | 19:22 | 19:27 | 19:42 | 19:52 | 19:57 | 21:37 | 21:39 | 21:57 | 21:59
SORTIE ASSISTANCE 4
CH4C FAUCOGNEY 17 | 17470 | 6 | 00:06 | 18:18 | 18:33 | 18:43 | 18:53 | 18:58 | 19:08 | 19:13 | 19:18 | 19:28 | 19:33 | 19:48 | 19:58 | 20:03 | 21:43 | 21:45 | 22:03 | 22:05 | 17,00
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